
Facultad de Filosofía y Humanidades

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

VISTO:
Que se hace necesario cubrir el cargo de Secretario de Investigación,

Ciencia y Técnica de esta Facultad a fin de garantizar el normal desarrollo de
las actividades inherentes a dicha Secretaría; y

CONSIDERANDO:
Que la Dra. Jaqueline Vassallo, reúne las condiciones necesarias para

tomar a su cargo las funciones pertinentes;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTIcULO 1°, DESIGNAR a la Dra. Jaqueline VASSALLO, Leg. 36803, en el
cargo de Secretaria de Investigación, Ciencia y Técnica de la Facultad de
Filosofía y Humanidades, desde el 11 de Diciembre 2011 y hasta el 10 de
Diciembre de 2014, afectando la partida de Profesor Titular de dedicación
semi-exclusiva (Vacante por licencia de la Prof. Beatriz Bixio).

ARTIcULO 2°, Protocolícese, notífiquese a la interesada, a las Escuelas y
dependencias de esta Facultad, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba y archívese.

CÓRDOBA,k1 3 O I e 2011

RESOLUCiÓN N0' 2 2 5 6.-.....------.------- •......•.-._-- .-.
RS

Dr. Diego Tatián
Decano

Fac. Filosofía y Humanidades


	Page 1
	Titles
	.-.....------.------- •......•. -._-- .-. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



